
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

«ü̂ MfjhJb

CUDAP. 0012882/2009

VISTO:
La renuncia presentada por el Ing. Agr. Ernesto RIERA a la función de Director

de Departamento de Producción Vegetal,; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar a partir de la fecha, la renuncia presentada por el Ing.
Agr. Ernesto RIERA a la función cargo de Director de Departamento de Producción
Vegetal, a partir de la fecha.

ARTICULO 2°: Agradecer al Ing. Agr. Ernesto RIERA su empeño dedicación y
colaboración con la Institución durante su desempeño como Director de
Departamento de Producción Vegetal, a partir de la fecha.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal, a las Áreas de apoyo docente y a
las distintas Secretarías. Cumplido, notifíquese a la Sub Dirección Departamental y a
las Coordinaciones de las Asignaturas del citado Departamento y al interesado.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RESOLUCIÓN N°
E.A

. DAf̂ EL E. DI fllüSTC


